FECHA

NO. CHQ O TRANSF

01/11/2019 TRASN
06/11/2019 CARGO

07/1172019 TRANS

07/11/2019 SPEI

07/11/2019 SPEI

07/11/2019 CHE 1109
07/11/2019 CHE 1111
08/11/2019 TRANS
08/11/2019 CHE 1110
11/11/2019 TRANS
11/11/2019 TRANS

11/11/2019 CHE 1112
12/11/2019 TRA
12/11/2019 TRANS
12/11/2019 TRANS

12/11/2019 TRANS
13/11/2019 TRANS

13/11/2019 TRA

13/11/2019 TRA
13/11/2019 TRA
14/11/2019 TRA

14/11/2019 TRA
14/11/2019 TRANS

14/11/2019 TRANF
14/11/2019 TRAF
14/11/2019 TRAF
14/11/2019 TRAF

15/11/2019 DISPERCION

15/11/2019 DISPERCION

19/11/2019 TRAN
20/11/2019 SPEI
20/11/2019 SPEI
21/11/2019 SPEI

21/11/2019 CHE 1115
22/11/2019 SPEI

22/11/2019 TRANF
22/11/2019 TRANS
22/11/2019 CHE 1114
25/11/2019 SPEI
25/11/2019 SPEI
25/11/2019 CHE 1113

27/11/2019 TRANF
27/11/2019 TRANS
27/11/2019 TRANS

28/11/2019 SPEI

28/11/2019 SPEI
28/11/2019 TRAN

28/11/2019 TRANS

28/11/2019 SPEI

29/11/2019 TRANS

29/11/2019 DIAPERCION

29/11/2019 DIAPERCION

29/11/2019 DIAPERCION

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ETZATLAN, JALISCO
CHEQUES PAGADOS DEL 01 AL 31 NOVIEMBRE 2019
BBVA BANCOMER CTA. NO. 0191604902

BENEFICIARIO
SUPER SERVICIO 5 MINAS
BBVA BANCOMER

FERMIN ZUNIGA DIAZ
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMALIA
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMALIA

ANTONIO MARISCAL ACEVEDO
MARIA FRANCISCA MENDEZ ANGUINO

SUPER SERVICIO 5 MINAS

JOSE RUIZ GONZALEZ
MUEBLERIA BALUARTE S.A DE C.V
FERMIN ZUNIGA DIAZ

GUADALUPE HURTADO ORTIZ
MUEBLERIA BALUARTE S.A DE C.V
JUDITH VERONICA RAMOS RUIZ
MUEBLERIA BALUARTE S.A DE C.V

CLAUDIA GUEVARA GARCIA

MUEBLERIA BALUARTE S.A DE C.V
MATERIALES PARA CONSTRUCCION Y TLAPALERIA
AVINA
MATERIALES PARA CONSTRUCCION Y TLAPALERIA
AVINA

OTORGAR S.ADE C.V
FERMIN ZUNIGA DIAZ

CLAUDIA GUEVARA GARCIA
MUEBLERIA BALUARTE S.A DE C.V

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
MUEBLERIA BALUARTE S.A DE C.V
TELEFONOS DE MEXICO S.A DE C.V

ANDRES REYES BADILLO
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMALIA

SERGIO EFRAIN RODRIGUEZ OLMEDO

NORMA AGUILAR MUROZ

HUMBERTO HERRERA DIAZ

PRODUCTOS ALIMENTICIOS DE TLAJOMULCO
IGNACIO ESTRADA DAVALOS

ANTONIO MARISCAL ACEVEDO

JAVIER ISAAC MONROY CEDILLO
SERVICIO IMAGENOLOGICOS DE ACCIDENTE S.A DE
cv

SUPER SERVICIO 5 MINAS

JOSE RUIZ GONZALEZ

ALEJANDRO DE SANTIAGO LAVALLE
GUILLERMINA MORA FLORES
FIDELIA CARILLO CERRANO

PROMOTORA Y COMERCIALIZADORA DEL OCCIDENTE

S.ADEC.V
ANDRES REYES BADILLO

ANDRES REYES BADILLO

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMALIA

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMALIA

ANTONIO NOE ALDAZ VELEZ

FERMIN ZUNIGA DIAZ

OTORGARS.ADE C.V

ALEJADRO GUILLEN CHAVEZ

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMALIA

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMALIA

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMALIA

MOTIVO DE LA EROGACION
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES
SERVICIO FINANCIERO Y BANCARIO
APOYO DE ESPECIE MEDICAMENTOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE ALIMENTICIOS PARA COMEDOR
ASISTENCIAL

AYUDAS SOCIALES DEL PROYECTO 49
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES

PAGO ALIMENTOS PARA COMEDOR ASISTENCIAL
AYUDAS SOCIALES DEL PROYECTO 49

APOYO DE ESPECIE MEDICAMENTOS

AYUDAS SOCIALES DEL PROYECTO 49 REPOSICION DE

CAJA CHICA
AYUDAS SOCIALES PROYECTO 49
AYUDAS SOCIALES PROYECTO 49

AYUDAS SOCIALES DEL PROYECTO 49
PRODUCTOS ALIMENTICIOS DEL COMEDOR
ASISTENCIAL

AYUDAS SOCIALES PROYECTO 49

AYUDAS SOCIALES DEL PROYECTO 49

AYUDAS SOCIALES DEL PROYECTO 49
AYUDAS SOCIALES DEL PROYECTO 13

AYUDAS SOCIALES DEL PROYECTO 13
PRODUCTOS ALIMENTICIOS DEL COMEDOR
ASISTENCIAL

AYUDAS SOCIALES PROYECTO 49

RECAUDACION DE IMPUESTO SOBRE NOMINAY ISR
AYUDAS SOCIALES PROYECTO 49

PAGO DE TELEFONO

AYUDAS SOCIALES PROYECTO 136

DISPERCION DE NOMINA PARA PERSONAL DE BASE

DISPERCION DE NOMINA PARA PERSONAL DE BASE
AREDAMINETO DE MOBILIARIO DE EQUIPO DE
COMPUTO

AYUDAS SOCIALES PROYECTO 136
AYUDAS SOCIALES PROYECTO136

AYUDAS SOCIALES PROYECTO136
PRUDUCTOS DE ALIMENTICIOS PARA COMEDOR
ASISTENCIAL

AYUDAS SOCIALES PROYECTO136

AYUDAS SOCIALES PROYECTO 13
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

APOYO DE CAPACITACION DE PROYECTO 136
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

MATERIAL DE LIMPIEZA
APOYO DE TARROS PARA CONSERVA DE PROYECTO
136

APOYO ECONOMICO PROYECTO 136

APOYO ECONOMICO PROYECTO 136
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PAGO DE
DESAYUNO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PAGO DE DESPENSA

APOYO ECONOMICO PROYECTO 136, IMPRENTA

APOYO EN ESPECIE DE PANALES DEL PROYECTO 13
APOYO EN ESPECIE DE SILLAS Y ANDADERAS
PROYECTO 13

REFACCIONES Y ACCESORIOS DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

SUELDO BASE AL PERSONAL PERMANENTE
SUELDO BASE AL PERSONAL PERMANENTE

SUELDO BASE AL PERSONAL PERMANENTE SERGIO
EFRAIN RODRIGUEZ OLEMEDO

TOTAL DE EREGOCION DEL MES

MONTO

RV RV RV SRV SRS

R SV RV RS

w

RV RV R

w

5687 .00

6,508.00
450.00
550.00

4,460.00

14,093.00

5,515.00
10,000.00
7,200.00
5,287.00
1,116.00
3,791.82

45,701.52
5,877.00
7,615.40
1,251.00

1,462.50
1,000.00

10,000.00

10,000.00
17,756.00
3,192.32

1,830.00
4,445.00

4,429.00
76.00
799.00
35,300.11

40,027.54

5,200.00

2,030.00
5,916.00
7,983.84
8,700.00

5,800.00
2,200.00

5,000.00

9,304.00

27,840.00
22,620.00
20,528.64

7,715.13
9,678.33
35,300.10

14,847.00

4,460.00
1,658.80

2,668.00

19,905.97

4,060.00

41,657.54

700.00

5,200.00
520,706.56



